
Projektový den

„Poznáváme krásy Mostecka – naučná stezka Ressl“
Termín konání: 1. 6. 2021

Zúčastnění: 8. A, 8. B + Mgr. L. Umlaufová, Bc. P. Hejnová, Alena
Votrubová

1. 6. 2021 – Čím udělat dětem radost
v jejich den? Výletem ☺, a tak jsme
s našimi žáky vyrazili na Ressl. Od budovy
školy jsme se přiblížili autobusem č. 17 na
Stalingradskou a odtud jsme již po svých
stoupali směr Ressl. Cestou jsme plnili
úkoly, které podél cesty umístili
zaměstnanci SVČ Most – na téma „Cesta do
pravěku“. Úkoly byly zábavné, poučné a

všechny jsme splnili.

Když jsme dorazili k jezírku na Resslu, již na nás čekala hladová zvířátka – vyndali jsme tedy
z batůžků mrkve, jablka a ovesné vločky. Hladové nutrie, zvědavé kačeny i líné želvy se

hrnuly, aby ochutnaly dobroty, které děti donesly. Poté, co
jsme se nasvačili i my, jsme se vydali na naučnou stezku
kolem Resslu. Paní učitelky měly pro děti připravené úkoly,
tak jsme se při turistice i pořádně pobavili. Lesem jsme se
proplížili k restauraci Pohádka a odtud naše kroky
směřovaly směr „zmrzlinárna“. Zde děti dostaly za odměnu
dobroty dle svého výběru.


